
UCHWAŁA NR XL/258/2018
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Warlubie do realizacji projektu pod nazwą „Równanie szans”  w Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Wielkim Komorsku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017 r. poz. 1376 i 1475) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Warlubie do realizacji projektu pod nazwą „Równanie 
szans”, złożonego w odpowiedzi na konkurs nr RPKP.10.02.01.-IZ.00-04-119/17 w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 - 2020, Działanie 10.2 
Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne.

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, o wartości całkowitej 106 805,00 zł, będzie współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 - 2020 w kwocie 90 784,25 zł oraz z finansowego wkładu 
własnego Gminy Warlubie w kwocie 16 020,75 zł.

3. Gmina Warlubie zabezpieczy finansowy wkład własny na realizację projektu, określony w ust. 2, 
w budżecie 2018 r.

§ 2. Projekt będzie realizowany w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Wielkim Komorsku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: C99B8C03-8B73-4E03-8D5F-248E7F0E1333. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 16 sierpnia 2017 r. Gmina Warlubie złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Równanie
szans” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata
2014-2020, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne,
w ogłoszonym konkursie nr RPKP.10.02.01-IZ.00-04-119/17, którego celem było wsparcie projektów
zintegrowanych, przyczyniających się do zwiększenia liczby miejsc przedszkolnych.

W ramach powyższego Poddziałania Gmina Warlubie zakłada utworzenie nowych miejsc przedszkolnych
dla 18 dzieci, do wartości nie większej niż 50 miejsc przedszkolnych, który będzie funkcjonował w oddziale
przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Wielkim Komorsku, w nowo wybudowanych salach
przedszkolnych. W projekcie planuje się zatrudnienie pomocy nauczyciela w wymiarze 1 etatu,
zorganizowanie zajęć dodatkowych z logopedii, zajęć korekcyjno – kompensacyjnych oraz rytmiki, jak też
przeszkolenie 2 nauczycieli wychowania przedszkolnego z muzykoterapii. Okres realizacji projektu:
01.09.2017 r. - 30.06.2018 r.

Powyższy projekt jest zintegrowany i zgodny z założeniami projektu nr RPKP.06.03.01-04-0018/17 pn.
„Równanie szans – rozbudowa budynku o oddział dziecięcy przedszkolny w Wielkim Komorsku” w ramach
konkursu nr RPKP.06.03.01-IZ.00-04-031/16.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: C99B8C03-8B73-4E03-8D5F-248E7F0E1333. Podpisany Strona 1




